
 

 

Návod k ONLINE kasičce Tříkrálové sbírky 

Níže naleznete podrobný návod na přispění prostřednictvím online kasičky Tříkrálové 

sbírky. 

Jak přispět na Tříkrálovou sbírku prostřednictvím ONLINE 

kasičky? 

Do svého internetového vyhledávače zadejte www.trikralovasbirka.cz a načte 

se vám web Tříkrálové sbírky a následně můžete postupovat podle níže 

uvedeného návodu: 

 

Zadejte libovolnou částku - můžete vepsat do políčka nebo nastavit pomocí 

značek plus a mínus a stiskněte tlačítko Pokračovat. 

http://www.trikralovasbirka.cz/
https://www.fchlovosice.cz/res/archive/000235_05_003497.png?seek=1609328419


 

 

 

Napište název města nebo PSČ, systém vám začne našeptávat nejbližší 

koledující organizace. Farní charitu Lovosice naleznete podle PSČ 410 02. 

 

V našeptávači klikněte na vybranou organizaci LOVOSICE FCH a tím potvrdíte 

svůj výběr a stiskněte tlačítko Pokračovat. 

https://www.fchlovosice.cz/res/archive/001/000236_05_003521.png?seek=1609329673
https://www.fchlovosice.cz/res/archive/000237_05_003545.png?seek=1609329695


 

 

 

Dle skutečnosti se vám objeví organizace, kterou jste vybrali. Stiskněte tlačísto 

Pokračovat. 

 

Vyplňte políčka vepsáním textu. Pokud žádáte potvrzení o daru pro daňové 

účely – klikněte na ANO, pokud nežádáte potvrzení klikněte na NE. 

https://www.fchlovosice.cz/res/archive/001/000238_05_003569.png?seek=1609329704
https://www.fchlovosice.cz/res/archive/001/000240_05_003617.png?seek=1609329726


 

 

 

Příklad vyplnění textu. Klikněte na tlačítko Pokračovat. 

Pokud jste vybrali, že chcete potvrzení o daru, rozbalí se Vám další políčka, do 

kterých je třeba vyplnit text a poté opět klikněte na Pokračovat. 

 

Vyberte způsob platby - bankováním převodem / platební kartou a opět klikněte 

na tlačítko Pokračovat. 

https://www.fchlovosice.cz/res/archive/000239_05_003593.png?seek=1609329714
https://www.fchlovosice.cz/res/archive/000241_05_003641.png?seek=1609329736


 

 

 

Při výběru způsobu zaplacení bankovním převodem se Vám zobrazí platební 

údaje, které poté zadáte do svého internetového bankovnctví nebo pomocí QR 

kódu naskenujete do mobilní banky. Zobrazí se Vámi zvolená částka, variabilní 

symbol 7770416, specifický symbol bude vygenerován a platba se zasílá na 

účet Tříkrálové sbírky 66008822/0800. 

https://www.fchlovosice.cz/res/archive/001/000242_05_003665.png?seek=1609329744


 

 

 

Platební údaje dorazí také do Vašeho e-mailu, který jste již v předchozích 

krocích vyplnili z e-mailové adresy koleda@charita.cz. 

mailto:koleda@charita.cz
https://www.fchlovosice.cz/res/archive/000243_05_003689.png?seek=1609329753


 

 

 

Pokud jste vybrali metodu zaplacení platební kartou, budete přesměrováni do 

platební brány, kde je potřeba zadat údaje Vaší platební karty a platbu potvrdit. 

 

DĚKUJEME, ŽE PŘISPĚJETE 

A ZÁROVEŇ SVÝM DAREM POMŮŽETE 

POTŘEBNÝM. 

 

https://www.fchlovosice.cz/res/archive/001/000244_05_003713.png?seek=1609329760

